
ZARZ¥DZENIE NR 103/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 13 lipca 2016 r.

w sprawie og³oszenia wykazu nieruchomoœci przeznaczonej do sprzeda¿y w przetargu ustnym

ograniczonym, po³o¿onej w rejonie ulicy Strumykowej w Skokach , oznaczonej geodezyjnie
jako dzia³ka 620

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tj.
Dz.U. z 2016 r. póz. 440) oraz art. 35 ust. l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomoœciami (tj. Dz.U. z 2015 r. poz.1774) w wykonaniu Uchwa³y Nr XIX/I42/2016 Rady
Miejskiej Gminy Skoki z dnia 19 maja 2016 roku w sprawie wyra¿enia zgody na sprzeda¿ dzia³ki
620 po³o¿onej w Skokach przy ulicy Strumykowej

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki postanawia:

§ l. Art.l. Przeznaczyæ do sprzeda¿y w drodze przetargu ustnego ograniczonego dzia³kê nr 620

w Skokach o powierzchni 0,1469 ha

Art.2. Nieruchomoœæ przeznaczona do sprzeda¿y okreœlona jest szczegó³owo w wykazie
stanowi¹cym za³¹cznik nr l do niniejszego zarz¹dzenia.

§ 2. Wykaz o którym mowa w § l art. 2 podaje siê do publicznej wiadomoœci, w sposób
zwyczajowo przyjêty, poprzez wywieszenie na okres 3 tygodnie na tablicy informacyjnej w
Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach, opublikowanie na strome Biuletynu Informacji
Publicznej http:/skold.nowoczesnagmma.pl oraz w prasie lokalnej Wiadomoœci Skockie

§ 3. Wykonanie Zarz¹dzenia powierza siê Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i
Rolnictwa w Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach.

§ 4. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

Id: 2E337A5E-5229-4386-BEAO-3813E85EFA9D. Podpisany Strona l



Za³¹cznik do Zarz¹dzenia Nr 103/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 13 lipca 2016 r.

Wykaz nieruchomoœci po³o¿onej w Skokach w rejonie ulicy Strumykowej o numerze

geodezyjnym 620 - przeznaczonej do sprzeda¿y w drodze przetargu ustnego ograniczonego

l. Oznaczenie nieruchomoœci w ewidencji gruntów: 620

2. Powierzchnia dzia³ki: 0,1469 ha

3. Ksiêga wieczysta : P01B/00062607/7

4. Opis nieruchomoœci: Dzia³ka w rejonie ulicy Strumykowej graniczy z jednej strony z rzek¹
Ma³a We³na a z pozosta³ych stron z dzia³kami budowlanymi. Nieruchomoœæ ze wzglêdu na brak

dostêpu do drogi publicznej mo¿e zostaæ sprzedana na poprawê warunków zagospodarowania

nieruchomoœci przyleg³ych - 619, 621 lub 622/2.

ma okreœlonego

obowi¹zuj¹cym
Gminy Skoki

czerwca 2010 r.
przestrzennego:

5. Warunki zabudowy: Dzia³ka nie ma ustalonego prawa do zabudowy i nie

przeznaczenia w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. W
studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego
zatwierdzonym uchwa³¹ Rady Miejskiej Gminy Skoki m- XLVI/279/10 z dnia 24
dla dzia³ki nr 620 zosta³ wyznaczony nastêpuj¹cy kierunek zagospodarowania
„tereny otwarte - zieleñ urz¹dzona .

6. Cena wywo³awcza brutto: 19 800 z³

7. Termin zagospodarowania nie jest okreœlony.

8. Informacja o przeznaczeniu do sprzeda¿y: Sprzeda¿ dzia³ki ograniczona zosta³a do w³aœcicieli

dzia³ek przyleg³ych oznaczonych geodezyjnie numerami : 619, 621 i 622/2 w Skokach

9. Informacje dodatkowe: Osoby, którym przys³uguje pierwszeñstwo w nabyciu nieruchomoœci

na podstawie art. 34 ust. l pkt. l i pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomoœciami ( tekst jednolity Dz.U. z 2014r. póz. 518 ) mog¹ z³o¿yæ wniosek w Urzêdzie
Miasta i Gminy w Skokach w terminie 6 tygodni, licz¹c od dnia wywieszenia wykazu.

l 619
/' - -..

620

SKOKi
622/2

621

/

/
/

.;

^ "? / Q!

Id: 2E337A5E-5229-4386-BEAO-3813E85EFA9D. Podpisany Strofa l


